
Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00069/2013 (SRP) 

Às 17:41 horas do dia 10 de dezembro de 2013, após constatada a regularidade dos atos procedimentais,
a autoridade competente, Sr. MAURO ANTONIO PIRES DIAS DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação
referente ao Processo nº 107126, Pregão nº 00069/2013. 

Resultado da Homologação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 57.686,6400 Situação: Homologado

Adjudicado para: RCS TERCEIRIZACAO LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 43.176,0000 e a
quantidade de 0 .

Itens do grupo:

 1 - Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Áreas Internas - Outras Necessidades - Outra
Produtividade

 2 - Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Áreas Inter-nas - 44 Horas Semanais Diurnas -
Outra Produtividade

GRUPO 2

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 57.686,6400 Situação: Homologado

Adjudicado para: RCS TERCEIRIZACAO LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 43.176,0000 e a
quantidade de 0 .

Itens do grupo:

 3 - Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Áreas Internas - Outras Necessidades - Outra
Produtividade

 4 - Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Áreas Inter-nas - 44 Horas Semanais Diurnas -
Outra Produtividade

GRUPO 3
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 56.837,6400 Situação: Homologado

Adjudicado para: RCS TERCEIRIZACAO LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 43.176,0000 e a
quantidade de 0 .

Itens do grupo:

 5 - Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Áreas Internas - Outras Necessidades - Outra
Produtividade

 6 - Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Áreas Inter-nas - 44 Horas Semanais Diurnas -
Outra Produtividade

GRUPO 4

10/12/2013 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS …

comprasnet.gov.br/…/termoHom.asp?… 1/9



Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 56.837,6400 Situação: Homologado

Adjudicado para: RCS TERCEIRIZACAO LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 41.706,0000 e a
quantidade de 0 .

Itens do grupo:

 7 - Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Áreas Internas - Outras Necessidades - Outra
Produtividade

 8 - Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Áreas Inter-nas - 44 Horas Semanais Diurnas -
Outra Produtividade

GRUPO 5

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 56.834,0400 Situação: Homologado

Adjudicado para: RCS TERCEIRIZACAO LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 43.656,0000 e a
quantidade de 0 .

Itens do grupo:

 9 - Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Áreas Internas - Outras Necessidades - Outra
Produtividade

 10 - Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Áreas Inter-nas - 44 Horas Semanais Diurnas -
Outra Produtividade

GRUPO 6
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 56.837,6400 Situação: Homologado

Adjudicado para: RCS TERCEIRIZACAO LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 44.196,0000 e a
quantidade de 0 .

Itens do grupo:

 11 - Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Áreas Internas - Outras Necessidades - Outra
Produtividade

 12 - Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Áreas Inter-nas - 44 Horas Semanais Diurnas -
Outra Produtividade

GRUPO 7
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 56.837,6400 Situação: Homologado

Adjudicado para: SETTA - SERVICOS TERCERIZADOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$
43.986,0000 e a quantidade de 0 .

Itens do grupo:

 13 - Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Áreas Internas - Outras Necessidades - Outra
Produtividade

 14 - Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Áreas Inter-nas - 44 Horas Semanais Diurnas -
Outra Produtividade

GRUPO 8
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 56.837,6400 Situação: Homologado

Adjudicado para: RCS TERCEIRIZACAO LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 43.512,0000 e a
quantidade de 0 .

10/12/2013 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS …

comprasnet.gov.br/…/termoHom.asp?… 2/9



Itens do grupo:

 15 - Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Áreas Internas - Outras Necessidades - Outra
Produtividade

 16 - Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Áreas Inter-nas - 44 Horas Semanais Diurnas -
Outra Produtividade

GRUPO 9
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 56.837,6400 Situação: Homologado

Adjudicado para: RCS TERCEIRIZACAO LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 45.276,0000 e a
quantidade de 0 .

Itens do grupo:

 17 - Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Áreas Internas - Outras Necessidades - Outra
Produtividade

 18 - Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Áreas Inter-nas - 44 Horas Semanais Diurnas -
Outra Produtividade

Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Áreas Internas - Outras Necessidades -
Outra Produtividade
Descrição Complementar: Prestação de serviços de limpeza continuados incluindo limpeza, asseio e
conservação predial com disponibilização de mão de obra, saneantes domissanitários, materiais e
equipamentos para a subseção de Botucatu-SP (22h semanais).
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Mês
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1.986,4300 Situação: Homologado

Adjudicado para: RCS TERCEIRIZACAO LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 1.499,0000 e a
quantidade de 12 Mês .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
09/12/2013
16:24:41 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:RCS
TERCEIRIZACAO LTDA - EPP, CNPJ/CPF:13036435000138,

Melhor lance : R$ 1.499,0000

Homologado
10/12/2013
17:41:35

MAURO ANTONIO
PIRES DIAS DA

SILVA

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Áreas Inter-nas - 44 Horas Semanais
Diurnas - Outra Produtividade
Descrição Complementar: Prestação de serviços de limpeza continuados incluindo limpeza, asseio e
conservação predial com disponibilização de mão de obra, saneantes domissanitários, materiais e
equipamentos para a subseção de Botucatu-SP (44h semanais).
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Mês
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 2.820,7900 Situação: Homologado

Adjudicado para: RCS TERCEIRIZACAO LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 2.099,0000 e a
quantidade de 12 Mês .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
09/12/2013
16:24:41 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:RCS
TERCEIRIZACAO LTDA - EPP, CNPJ/CPF:13036435000138,

Melhor lance : R$ 2.099,0000

MAURO ANTONIO

10/12/2013 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS …

comprasnet.gov.br/…/termoHom.asp?… 3/9



Homologado 10/12/2013
17:41:35

PIRES DIAS DA
SILVA

Item: 3 - GRUPO 2
Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Áreas Internas - Outras Necessidades -
Outra Produtividade
Descrição Complementar: Prestação de serviços de limpeza continuados incluindo limpeza, asseio e
conservação predial com disponibilização de mão de obra, saneantes domissanitários, materiais e
equipamentos para a subseção de Itapetininga-SP (22h semanais).
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Mês
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1.986,4300 Situação: Homologado

Adjudicado para: RCS TERCEIRIZACAO LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 1.499,0000 e a
quantidade de 12 Mês .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
09/12/2013
16:24:58 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:RCS
TERCEIRIZACAO LTDA - EPP, CNPJ/CPF:13036435000138,

Melhor lance : R$ 1.499,0000

Homologado
10/12/2013
17:41:35

MAURO ANTONIO
PIRES DIAS DA

SILVA

Item: 4 - GRUPO 2
Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Áreas Inter-nas - 44 Horas Semanais
Diurnas - Outra Produtividade
Descrição Complementar: Prestação de serviços de limpeza continuados incluindo limpeza, asseio e
conservação predial com disponibilização de mão de obra, saneantes domissanitários, materiais e
equipamentos para a subseção de Itapetininga-SP (44h semanais).
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Mês
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 2.820,7900 Situação: Homologado

Adjudicado para: RCS TERCEIRIZACAO LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 2.099,0000 e a
quantidade de 12 Mês .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
09/12/2013
16:24:58 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:RCS
TERCEIRIZACAO LTDA - EPP, CNPJ/CPF:13036435000138,

Melhor lance : R$ 2.099,0000

Homologado
10/12/2013
17:41:35

MAURO ANTONIO
PIRES DIAS DA

SILVA

Item: 5 - GRUPO 3

Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Áreas Internas - Outras Necessidades -
Outra Produtividade

Descrição Complementar: Prestação de serviços de limpeza continuados incluindo limpeza, asseio e
conservação predial com disponibilização de mão de obra, saneantes domissanitários, materiais e
equipamentos para a subseção de Osasco-SP (22h semanais).
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Mês
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1.960,9300 Situação: Homologado

Adjudicado para: RCS TERCEIRIZACAO LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 1.499,0000 e a
quantidade de 12 Mês .

Eventos do Item

10/12/2013 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS …

comprasnet.gov.br/…/termoHom.asp?… 4/9



Evento Data Nome Observações

Adjudicado
09/12/2013
16:25:21 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:RCS
TERCEIRIZACAO LTDA - EPP, CNPJ/CPF:13036435000138,

Melhor lance : R$ 1.499,0000

Homologado
10/12/2013
17:41:35

MAURO ANTONIO
PIRES DIAS DA

SILVA

Item: 6 - GRUPO 3

Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Áreas Inter-nas - 44 Horas Semanais
Diurnas - Outra Produtividade
Descrição Complementar: Prestação de serviços de limpeza continuados incluindo limpeza, asseio e
conservação predial com disponibilização de mão de obra, saneantes domissanitários, materiais e
equipamentos para a subseção de Osasco-SP (44h semanais).
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Mês
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 2.775,5400 Situação: Homologado

Adjudicado para: RCS TERCEIRIZACAO LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 2.099,0000 e a
quantidade de 12 Mês .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
09/12/2013
16:25:21 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:RCS
TERCEIRIZACAO LTDA - EPP, CNPJ/CPF:13036435000138,

Melhor lance : R$ 2.099,0000

Homologado
10/12/2013
17:41:35

MAURO ANTONIO
PIRES DIAS DA

SILVA

Item: 7 - GRUPO 4
Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Áreas Internas - Outras Necessidades -
Outra Produtividade
Descrição Complementar: Prestação de serviços de limpeza continuados incluindo limpeza, asseio e
conservação predial com disponibilização de mão de obra, saneantes domissanitários, materiais e
equipamentos para a subseção de Santo André-SP (22h semanais).
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Mês
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1.960,9300 Situação: Homologado

Adjudicado para: RCS TERCEIRIZACAO LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 1.376,5000 e a
quantidade de 12 Mês .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
09/12/2013
16:25:33 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:RCS
TERCEIRIZACAO LTDA - EPP, CNPJ/CPF:13036435000138,

Melhor lance : R$ 1.376,5000

Homologado
10/12/2013
17:41:35

MAURO ANTONIO
PIRES DIAS DA

SILVA

Item: 8 - GRUPO 4

Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Áreas Inter-nas - 44 Horas Semanais
Diurnas - Outra Produtividade
Descrição Complementar: Prestação de serviços de limpeza continuados incluindo limpeza, asseio e
conservação predial com disponibilização de mão de obra, saneantes domissanitários, materiais e
equipamentos para a subseção de Santo André-SP (44h semanais).
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Mês
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 2.775,5400 Situação: Homologado

10/12/2013 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS …

comprasnet.gov.br/…/termoHom.asp?… 5/9



Adjudicado para: RCS TERCEIRIZACAO LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 2.099,0000 e a
quantidade de 12 Mês .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
09/12/2013
16:25:33 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:RCS
TERCEIRIZACAO LTDA - EPP, CNPJ/CPF:13036435000138,

Melhor lance : R$ 2.099,0000

Homologado
10/12/2013
17:41:35

MAURO ANTONIO
PIRES DIAS DA

SILVA

Item: 9 - GRUPO 5

Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Áreas Internas - Outras Necessidades -
Outra Produtividade
Descrição Complementar: Prestação de serviços de limpeza continuados incluindo limpeza, asseio e
conservação predial com disponibilização de mão de obra, saneantes domissanitários, materiais e
equipamentos para a subseção de Guarulhos-SP (22h semanais).
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Mês
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1.960,6300 Situação: Homologado

Adjudicado para: RCS TERCEIRIZACAO LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 1.494,0000 e a
quantidade de 12 Mês .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
09/12/2013
16:25:45 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:RCS
TERCEIRIZACAO LTDA - EPP, CNPJ/CPF:13036435000138,

Melhor lance : R$ 1.494,0000

Homologado
10/12/2013
17:41:35

MAURO ANTONIO
PIRES DIAS DA

SILVA

Item: 10 - GRUPO 5

Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Áreas Inter-nas - 44 Horas Semanais
Diurnas - Outra Produtividade
Descrição Complementar: Prestação de serviços de limpeza continuados incluindo limpeza, asseio e
conservação predial com disponibilização de mão de obra, saneantes domissanitários, materiais e
equipamentos para a subseção de Guarulhos-SP (44h semanais).
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Mês
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 2.775,5400 Situação: Homologado

Adjudicado para: RCS TERCEIRIZACAO LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 2.144,0000 e a
quantidade de 12 Mês .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
09/12/2013
16:25:45 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:RCS
TERCEIRIZACAO LTDA - EPP, CNPJ/CPF:13036435000138,

Melhor lance : R$ 2.144,0000

Homologado
10/12/2013
17:41:35

MAURO ANTONIO
PIRES DIAS DA

SILVA

Item: 11 - GRUPO 6
Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Áreas Internas - Outras Necessidades -
Outra Produtividade
Descrição Complementar: Prestação de serviços de limpeza continuados incluindo limpeza, asseio e
conservação predial com disponibilização de mão de obra, saneantes domissanitários, materiais e
equipamentos para o Núcleo de Atendimento ao Profissional de Enfermagem NAPE Tatuapé São Paulo-SP
(22h semanais).

10/12/2013 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS …

comprasnet.gov.br/…/termoHom.asp?… 6/9



Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Mês
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1.960,9300 Situação: Homologado

Adjudicado para: RCS TERCEIRIZACAO LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 1.499,0000 e a
quantidade de 12 Mês .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
09/12/2013
16:25:55 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:RCS
TERCEIRIZACAO LTDA - EPP, CNPJ/CPF:13036435000138,

Melhor lance : R$ 1.499,0000

Homologado
10/12/2013
17:41:35

MAURO ANTONIO
PIRES DIAS DA

SILVA

Item: 12 - GRUPO 6

Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Áreas Inter-nas - 44 Horas Semanais
Diurnas - Outra Produtividade
Descrição Complementar: Prestação de serviços de limpeza continuados incluindo limpeza, asseio e
conservação predial com disponibilização de mão de obra, saneantes domissanitários, materiais e
equipamentos para o Núcleo de Atendimento ao Profissional de Enfermagem NAPE Tatuapé São Paulo-SP
(44h semanais).
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Mês
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 2.775,5400 Situação: Homologado

Adjudicado para: RCS TERCEIRIZACAO LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 2.184,0000 e a
quantidade de 12 Mês .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
09/12/2013
16:25:55 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:RCS
TERCEIRIZACAO LTDA - EPP, CNPJ/CPF:13036435000138,

Melhor lance : R$ 2.184,0000

Homologado
10/12/2013
17:41:35

MAURO ANTONIO
PIRES DIAS DA

SILVA

Item: 13 - GRUPO 7
Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Áreas Internas - Outras Necessidades -
Outra Produtividade
Descrição Complementar: Prestação de serviços de limpeza continuados incluindo limpeza, asseio e
conservação predial com disponibilização de mão de obra, saneantes domissanitários, materiais e
equipamentos para o Núcleo de Atendimento ao Profissional de Enfermagem NAPE Santo Amaro São
Paulo-SP (22h semanais).
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Mês
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1.960,9300 Situação: Homologado

Adjudicado para: SETTA - SERVICOS TERCERIZADOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$
1.495,5000 e a quantidade de 12 Mês .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
06/12/2013
09:21:03 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SETTA -
SERVICOS TERCERIZADOS LTDA - ME,

CNPJ/CPF:11301568000169, Melhor lance : R$ 1.495,5000

Homologado
10/12/2013
17:41:35

MAURO
ANTONIO PIRES
DIAS DA SILVA

10/12/2013 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS …

comprasnet.gov.br/…/termoHom.asp?… 7/9



Item: 14 - GRUPO 7
Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Áreas Inter-nas - 44 Horas Semanais
Diurnas - Outra Produtividade
Descrição Complementar: Prestação de serviços de limpeza continuados incluindo limpeza, asseio e
conservação predial com disponibilização de mão de obra, saneantes domissanitários, materiais e
equipamentos para o Núcleo de Atendimento ao Profissional de Enfermagem NAPE Santo Amaro São
Paulo-SP (44h semanais).
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Mês
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 2.775,5400 Situação: Homologado

Adjudicado para: SETTA - SERVICOS TERCERIZADOS LTDA - ME , pelo melhor lance de R$
2.170,0000 e a quantidade de 12 Mês .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
06/12/2013
09:21:03 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SETTA -
SERVICOS TERCERIZADOS LTDA - ME,

CNPJ/CPF:11301568000169, Melhor lance : R$ 2.170,0000

Homologado
10/12/2013
17:41:35

MAURO
ANTONIO PIRES
DIAS DA SILVA

Item: 15 - GRUPO 8
Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Áreas Internas - Outras Necessidades -
Outra Produtividade
Descrição Complementar: Prestação de serviços de limpeza continuados incluindo limpeza, asseio e
conservação predial com disponibilização de mão de obra, saneantes domissanitários, materiais e
equipamentos para o Núcleo de Atendimento ao Profissional de Enfermagem NAPE Zona Oeste São Paulo-
SP (22h semanais).
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Mês
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1.960,9300 Situação: Homologado

Adjudicado para: RCS TERCEIRIZACAO LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 1.492,0000 e a
quantidade de 12 Mês .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
09/12/2013
16:26:06 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:RCS
TERCEIRIZACAO LTDA - EPP, CNPJ/CPF:13036435000138,

Melhor lance : R$ 1.492,0000

Homologado
10/12/2013
17:41:35

MAURO ANTONIO
PIRES DIAS DA

SILVA

Item: 16 - GRUPO 8

Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Áreas Inter-nas - 44 Horas Semanais
Diurnas - Outra Produtividade
Descrição Complementar: Prestação de serviços de limpeza continuados incluindo limpeza, asseio e
conservação predial com disponibilização de mão de obra, saneantes domissanitários, materiais e
equipamentos para o Núcleo de Atendimento ao Profissional de Enfermagem NAPE Zona Oeste São Paulo-
SP (44h semanais).
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Mês
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 2.775,5400 Situação: Homologado

Adjudicado para: RCS TERCEIRIZACAO LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 2.134,0000 e a
quantidade de 12 Mês .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

10/12/2013 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS …

comprasnet.gov.br/…/termoHom.asp?… 8/9



Adjudicado
09/12/2013
16:26:06 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:RCS
TERCEIRIZACAO LTDA - EPP, CNPJ/CPF:13036435000138,

Melhor lance : R$ 2.134,0000

Homologado
10/12/2013
17:41:35

MAURO ANTONIO
PIRES DIAS DA

SILVA

Item: 17 - GRUPO 9
Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Áreas Internas - Outras Necessidades -
Outra Produtividade
Descrição Complementar: Prestação de serviços de limpeza continuados incluindo limpeza, asseio e
conservação predial com disponibilização de mão de obra, saneantes domissanitários, materiais e
equipamentos para o Núcleo de Atendimento ao Profissional de Enfermagem NAPE Zona Norte São Paulo-
SP (22h semanais).
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Mês
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1.960,9300 Situação: Homologado

Adjudicado para: RCS TERCEIRIZACAO LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 1.575,0000 e a
quantidade de 12 Mês .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
09/12/2013
16:26:16 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:RCS
TERCEIRIZACAO LTDA - EPP, CNPJ/CPF:13036435000138,

Melhor lance : R$ 1.575,0000

Homologado
10/12/2013
17:41:36

MAURO ANTONIO
PIRES DIAS DA

SILVA

Item: 18 - GRUPO 9
Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Áreas Inter-nas - 44 Horas Semanais
Diurnas - Outra Produtividade
Descrição Complementar: Prestação de serviços de limpeza continuados incluindo limpeza, asseio e
conservação predial com disponibilização de mão de obra, saneantes domissanitários, materiais e
equipamentos para o Núcleo de Atendimento ao Profissional de Enfermagem NAPE Zona Norte São Paulo-
SP (44h semanais).
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Mês
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 2.775,5400 Situação: Homologado

Adjudicado para: RCS TERCEIRIZACAO LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 2.198,0000 e a
quantidade de 12 Mês .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
09/12/2013
16:26:16 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:RCS
TERCEIRIZACAO LTDA - EPP, CNPJ/CPF:13036435000138,

Melhor lance : R$ 2.198,0000

Homologado
10/12/2013
17:41:36

MAURO ANTONIO
PIRES DIAS DA

SILVA

Fim do documento

10/12/2013 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS …

comprasnet.gov.br/…/termoHom.asp?… 9/9


